

فرصتی برای مصاحبه با مدیر عامل شرکت ویندزور در مهمانی ۲۵ سالگرد ویندزور

بیست و پنجمین سالگرد را به شما تبریک می گویم. شما این رویداد خاص را چگونه جشن گرفتید؟

متشکرم. خب؛ ما روز جمعه 24 ژانویه یک مهمانی شام در رستوران هتل فور سیزن در قبرس به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد خودمان بر پا کردیم. مهمان افتخاری ما عالیجناب آقای اناستاسیادیس رئیس جمهور قبرس بود. مهمانان عالی مقام ما عبارت بودند از رئیس جمهور سابق قبرس آقای وسلیو؛ وزیر دارای قبرس آقای جورجیادیس؛ وزیر دفاع آقای فوتیس فوتیو؛ ریاست سازمان اوارق و اسناد بهادر و خانم گالیگریو و همچنین تعدادی از اعضاء پارلمان، سفراء، مدیران عامل، مدیران کل و همراهان آنها. در این جشن ما سخنرانی داشتیم؛ تعدادی ویدئو نشان دادیم؛ به کارکنانی که بیش از 10 سال با ما کار کرده بودند؛ جوایزی اهدا کردیم؛ سپس صرف شام و رقص داشتیم. شب بسیار خوبی بود.

از اینکه ویندزور اکنون بیست و پنجمین سالگرد خود را جشن گرفته است چه احساسی دارید؟

خیلی هیجان زده هستم. پدرم؛ آقای نیکولاس أبو عیطة موسس این شرکت بود. زمانی که به ویندزور ملحق شدم؛ تازه از دانشگاه فارغ التحصیل شده بودم. این مسئله که تاکنون خوب کار کرده ایم برای من؛ همه مدیران؛ سهامداران و البته خانواده ام بسیار خوشایند است. این مسئله نشان می دهد که شرکت ما سنت خود را داشته است؛ عملیات خود را بر اساس اخلاقیات انجام داده و همواره مشتریان وفادار و یک تیم قوی داشته است.

داستان ویندزور چیست؟

داستان ما از سال 1988 شروع می شود. در آن زمان؛ بانک مرکزی قبرس مسئول نظارت بر صنایع خدمات مالی بود. ما با یک دفتر حقوقی برجسته همکاری می کردیم و زمانی که توانستیم مجوز خود را دریافت کنیم؛ با تعداد اندکی از کارمندان شروع به کار کردیم. در آن زمان؛ اغلب مشتریان ما از ناحیه MENA بودند. زمانی که مسئولیت نظارت از بانک مرکزی قبرس به کمیسیون ارز و اوراق بهادار منتقل شد؛ ما اولین شرکت سرمایه گذاری دارای مجوز در قبرس بودیم و توانستیم مسیر صنایع خدمات مالی در قبرس را بخوبی طی کنیم. اکنون با افتخار اعلام می کنم که کارکنان ویندزور در قبرس و خارج از کشور به 120 نفر رسیده و خرده فروشی هایی که با ما همکاری می کنند در 80 کشور جهان قرار دارند.

چگونه ویندزور می تواند بقاء در چالش های اقتصادی را مدیریت کند و همچنان یک شرکت سرمایه گذاری برجسته باقی بماند؟

شما می دانید که طی 25 سال؛ بسیاری از شرکت های سرمایه گذاری در قبرس تاسیس شده و بسیاری از آنها منحل و ناپدید شده اند. خوشبختانه ما یکی از معدود شرکت های واسطه معاملات بازرگانی هستیم که نه تنها توانستیم دوام آورده و بر چالش ها غلبه کنیم بلکه به مرور ایام پیشرفت مداوم داشته و اکنون یکی از شرکت های مهم و برجسته سرمایه گذاری هستیم. ما به راحتی حقایق را پذیرفتیم؛ آستین هایمان را بالا زده و بهترین راه برای کنار زدن چالش های پیش رو را انتخاب کردیم. شهرت ما اینست که یک شرکت سرمایه گذاری بسیار محافظه کار هستیم؛ شرکتی که برای اجرای کارهایش همچنان به سیاست های قوی مدیریت خطرات پایبند است. همیشه فکر بدترین پیامدها را کرده و به بهترین نتایج امیدوار هستیم. این مسئله پیشرفت مداوم ما را مقدور می سازد.

به نظر شما چه عاملی طی سال ها به پیشرفت ویندزور کمک کرده است؟

بهرتر است بگویم که بیشترین پیشرفت ما از زمانی آغاز شده که در سال 2007 به دفتر مرکزی خودمان در مرکز تجاری ویندزور نقل مکان کردیم. این ساختمان به گونه ای طراحی شده بود که توسعه سازمان یافته و حجم بالایی از معاملات را تضمین می کرد بدون اینکه کیفیت کار را به مخاطره اندازد. در ضمن این ساختمان مجهز به سیستم های نظارت و مراقبت با بالاترین تکنولوژی بود؛ همچنین برای ایجاد یک محیط کاری بسیار تخصصی برای کارکنان و ارائه خدمات موثر به مشتریان از بهترین و مدرن ترین تکنولوژی ها و روندهای داخلی استفاده شد.

به نظر شما مهمترین عامل زیربنایی شرکت کدامست؟

می خواهم به نسبت کفایت سرمایه خودمان اشاره کنم که در اوایل سال 2013 حدود 44.28% بود. این درصد بسیار قابل توجه است چون اخیرا در قوانین حداقل مورد نیاز را 8% اعلام کرده اند - اما به زودی به 10% خواهد رسید. با تشکر از این درصد چشمگیر؛ شرکت ویندزور اکنون یکی از 10 شرکت برتر بر اساس اندوخته سرمایه می باشد و در عین حال یکی از بالاترین نسبت ها در صنایع خدمات مالی در قبرس و سایر کشورها را دارا می باشد.

پنج واژه ای که برای توصیف ویندزور انتخاب می کنید؛ چه هستند؟

امن؛ متخصص؛ پویا؛ خردمند؛ خلاق.

نظر شما در مورد قبرس که محل دفتر مرکزی شما می باشد؛ چیست؟

قبرس شاید یک کشور کوچک باشد اما پتانسیل زیادی دارد. این کشور دارای حوزه قضایی قوی، پاسپورت اتحادیه اروپا، موقعیت جغرافیایی استراتژیک، سیستم مالیاتی مطلوب، زیرساخت های خوب و نیروی کار قابل می باشد. همین موارد است که برای ما و بسیاری دیگر از واسطه های معاملات

بازرگانی جذاب بوده تا حضوری پایدار و دائمی در این جزیره داشته باشیم.

از نظر شما موفقیت یعنی چه؟

از نظر من موفقیت فقط کسب درآمد و پول نیست بلکه قابلیت بقاء در بدترین اوقات و شکوفایی در بهترین زمان ها نیز می باشد؛ موفقیت یعنی ثمربخش ماندن برای نسل های آینده.